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1 WYNDHAM DESTINATIONS INC Discretionary 3,7 3,3 5,6 4,8 10,2 11,9 5,0 28,4 11,3 7,5 22,8 24,2 24,3 7,7 6,8 6,3 9,3 8,4 7,8 AAA

2 BROADCOM INC Technology 95,0 18,1 16,3 6,6 29,2 24,1 13,8 >400 -15,9 14,2 46,6 49,8 53,1 12,5 10,9 9,5 9,1 10,8 9,5 AAA

3 INTEL CORP Technology 210,3 12,9 0,7 3,6 21,1 2,6 6,1 94,0 1,2 3,9 44,9 45,8 46,9 7,8 7,6 7,1 11,7 11,6 11,2 AAA

4 CISCO SYSTEMS INC Technology 199,0 2,8 4,8 3,4 -0,3 20,6 6,1 5,0 23,9 4,3 30,8 35,4 36,4 13,5 12,2 11,4 20,6 16,6 15,9 AAA

5 CELGENE CORP Health Care 52,1 17,5 11,7 12,7 11,6 43,6 12,2 5,9 53,1 16,4 45,8 58,9 58,7 10,5 6,0 4,3 11,9 7,8 6,7 AAA

6 JOHNSON & JOHNSON Health Care 320,7 13,2 -0,2 4,2 16,2 0,2 4,2 24,5 4,4 5,7 37,0 37,1 37,1 12,4 12,3 11,5 16,4 15,7 14,9 AAA

7 UNITED RENTALS INC Industrials 9,5 21,2 15,7 3,7 22,2 18,3 5,1 53,0 18,9 7,0 46,7 47,7 48,3 6,0 4,8 4,3 8,8 7,4 6,9 AAA

8 ABBVIE INC Health Care 104,4 16,2 0,4 5,4 21,4 8,5 6,0 36,8 14,5 6,3 46,1 49,8 50,1 10,0 9,1 8,4 10,6 9,3 8,7 AAA

9 BRISTOL-MYERS SQUIBB CO Health Care 75,0 8,6 11,3 8,1 18,2 19,9 -4,4 28,2 7,5 12,8 31,1 33,6 29,7 11,7 9,8 9,7 13,0 12,1 10,7 AAA

10 ALEXION PHARMACEUTICALS INC Health Care 26,6 16,3 14,7 12,7 34,5 36,3 13,1 52,6 58,5 11,7 49,9 59,3 59,4 15,5 10,7 8,9 23,0 14,5 13,0 AAA

11 ROYAL CARIBBEAN CRUISES LTD Discretionary 22,1 8,2 15,8 6,9 12,1 17,8 8,3 15,7 12,4 9,7 31,5 32,0 32,4 11,9 10,1 9,3 13,6 12,1 11,0 AAA

12 MOTOROLA SOLUTIONS INC Technology 20,6 15,1 6,8 4,8 8,9 21,5 7,0 34,6 30,5 10,4 24,9 28,3 28,9 15,1 12,2 11,1 22,9 17,5 15,9 AAA

13 AKAMAI TECHNOLOGIES INC Technology 10,0 8,1 5,1 7,3 41,3 8,1 11,3 104,1 11,0 12,1 40,1 41,2 42,8 9,5 8,8 7,8 18,9 17,1 15,2 AAA

14 PENTAIR PLC Industrials 6,4 4,2 5,4 3,9 9,8 13,7 6,0 194,7 12,3 7,6 19,2 20,7 21,1 14,1 12,0 11,2 18,8 16,7 15,5 AAA

15 ORACLE CORP Technology 166,0 5,6 -0,7 2,6 8,8 7,7 4,5 15,9 15,0 2,8 42,9 46,6 47,4 10,7 10,5 10,1 16,8 14,7 14,3 AAA

16 REGENERON PHARMACEUTICALS Health Care 41,5 14,3 10,9 8,4 21,9 19,1 14,4 57,6 8,6 12,6 40,4 43,4 45,8 16,0 12,9 10,5 19,1 17,6 15,6 AAA

17 EMERSON ELECTRIC CO Industrials 37,0 14,0 8,9 5,3 13,5 11,7 7,0 21,8 11,9 8,8 21,0 21,5 21,8 12,6 11,2 10,4 20,4 18,3 16,8 AAA

18 DISCOVERY INC - A Communication 17,7 57,1 3,6 5,2 49,4 11,4 3,5 31,3 47,8 5,9 38,7 41,6 41,0 8,7 7,4 6,6 8,7 5,9 5,5 AAA

19 NETAPP INC Technology 14,2 7,1 4,9 3,6 19,0 41,3 5,5 28,5 49,9 5,2 18,8 25,3 25,8 11,5 9,1 8,9 20,6 13,8 13,1 AAA

20 NORFOLK SOUTHERN CORP Industrials 42,2 8,6 4,2 4,0 7,4 10,2 8,1 36,5 11,0 9,5 42,7 45,2 47,0 12,0 11,0 10,2 19,0 17,1 15,6 AAA

21 CARNIVAL CORP Discretionary 35,1 7,8 4,2 7,6 3,2 4,8 8,5 7,1 9,6 9,1 28,1 28,3 28,5 9,3 9,3 8,7 10,1 9,2 8,5 AAA

22 LAM RESEARCH CORP Technology 23,7 38,2 -13,3 3,0 58,1 -19,4 0,7 79,9 -23,9 1,9 32,0 29,8 29,1 6,9 8,7 8,6 9,0 11,9 11,6 AAA

23 MICROCHIP TECHNOLOGY INC Technology 18,3 16,8 37,2 4,9 46,7 37,0 9,4 90,1 111,3 4,5 39,5 39,5 41,2 13,8 13,5 12,1 27,3 12,9 12,3 AAA

24 DXC TECHNOLOGY CO Technology 15,7 222,8 -15,3 0,1 163,2 -0,2 5,3 140,0 23,2 7,0 19,7 23,2 24,5 4,8 4,5 4,0 9,4 7,6 7,1 AAA

25 CABOT OIL & GAS CORP Energy 9,3 19,8 13,6 6,6 2,0 40,9 0,5 125,6 60,3 -7,7 53,3 66,0 62,3 10,6 7,1 6,8 21,1 13,2 14,3 AAA

26 F5 NETWORKS INC Technology 8,7 3,4 3,0 3,3 5,1 28,7 4,8 19,2 32,8 3,6 31,0 38,8 39,4 12,6 10,8 10,0 20,4 15,3 14,8 AAA

27 MEDTRONIC PLC Health Care 107,3 0,8 2,0 4,1 -1,7 12,3 3,4 2,5 39,2 3,8 30,5 33,6 33,4 15,0 13,5 13,0 24,4 17,5 16,9 AAA

28 CSX CORP Industrials 52,2 7,4 2,7 3,3 15,0 8,1 5,1 53,5 6,5 6,1 49,4 52,0 52,9 12,1 11,5 11,0 18,6 17,4 16,4 AAA

29 MICRON TECHNOLOGY INC Technology 40,9 49,5 -16,8 -0,4 101,1 -22,6 -5,5 163,4 -39,0 -15,6 64,8 60,3 57,2 2,2 2,9 3,0 3,3 5,4 6,4 AAA

30 EBAY INC Discretionary 30,1 8,3 1,1 5,9 2,3 24,6 5,8 NEG 380,3 7,8 28,0 34,5 34,4 11,6 9,1 8,3 20,0 15,1 14,0 AAA
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31 KLA-TENCOR CORP Technology 16,6 16,0 4,6 8,6 19,7 -0,6 10,1 34,8 2,3 5,7 40,1 38,1 38,6 11,3 11,5 10,4 15,0 14,7 13,9 AAA

32 CENTURYLINK INC Communication 12,4 32,8 -3,0 -2,5 39,8 -0,3 -0,5 101,3 4,1 12,7 38,5 39,5 40,4 5,5 5,3 5,1 11,9 11,4 10,2 AAA

33 JM SMUCKER CO/THE Staples 10,6 -0,5 6,9 -0,2 -3,1 1,6 0,2 94,0 -37,5 2,1 22,4 21,3 21,3 10,2 10,7 9,9 8,2 13,2 12,9 AAA

34 NEWFIELD EXPLORATION CO Energy 3,0 41,5 -2,5 16,1 51,9 1,8 17,6 64,1 -19,4 25,7 59,7 62,4 63,2 3,8 3,8 3,1 4,8 6,0 4,8 AAA

35 AT&T INC Communication 199,2 6,4 7,9 0,3 18,0 5,1 0,7 -58,3 19,5 2,9 33,7 32,9 33,0 6,9 6,4 6,1 10,3 8,6 8,4 AAA

36 CONOCOPHILLIPS Energy 68,7 25,1 -1,9 13,5 67,7 -2,4 14,8 >400 -24,0 19,3 38,5 38,3 38,7 6,2 6,3 5,4 14,7 19,3 16,2 AAA

37 EATON CORP PLC Industrials 29,6 5,9 3,2 2,2 9,9 6,8 1,9 8,9 5,8 3,9 18,0 18,6 18,5 10,5 9,7 9,3 14,3 13,5 13,0 AAA

38 CORNING INC Technology 24,2 11,6 8,3 5,7 17,4 14,0 6,0 3,3 17,0 8,0 28,9 30,4 30,5 9,6 8,5 8,1 17,8 15,2 14,1 AAA

39 ZIMMER BIOMET HOLDINGS INC Health Care 22,6 1,7 0,2 2,4 -7,9 4,5 3,9 -12,2 50,6 6,7 33,5 35,0 35,5 12,8 11,8 10,8 24,1 16,0 15,0 AAA

40 AMETEK INC Industrials 15,9 12,7 8,3 4,2 14,7 11,0 5,4 26,4 16,5 6,2 26,3 27,0 27,3 16,0 13,8 12,7 23,6 20,3 19,1 AAA

41 CITRIX SYSTEMS INC Technology 12,2 5,3 3,7 4,6 2,5 22,4 13,4 1,0 43,6 6,8 28,1 33,2 36,0 17,5 14,3 13,3 24,8 17,3 16,2 AAA

42 DOVER CORP Industrials 11,5 2,5 3,2 3,5 4,8 11,5 6,5 16,7 21,9 6,6 17,3 18,7 19,2 13,1 11,6 10,7 20,0 16,4 15,4 AAA

43 RALPH LAUREN CORP Discretionary 8,7 -7,1 1,5 2,6 16,8 3,5 6,7 41,7 18,8 4,1 15,3 15,6 16,3 9,0 8,8 8,3 13,8 11,6 11,2 AAA

44 ALBEMARLE CORP Materials 8,6 9,7 9,2 8,3 18,4 9,6 10,3 19,8 11,4 8,9 30,1 30,2 30,8 10,7 10,5 9,6 16,2 14,6 13,4 AAA

45 CHESAPEAKE ENERGY CORP Energy 4,6 4,6 0,5 7,2 10,4 7,7 19,1 3,4 3,7 61,7 25,0 26,7 29,7 5,7 6,0 5,2 6,8 6,5 4,0 AAA

46 ALPHABET INC-CL A Communication 692,2 23,4 -3,4 17,6 12,9 46,2 16,3 93,3 31,1 16,0 29,5 44,7 44,2 16,9 11,2 9,2 24,6 18,8 16,2 AAA

47 PFIZER INC Health Care 211,8 1,9 -0,6 1,5 18,4 -9,6 1,8 39,0 -6,7 3,7 49,1 44,6 44,7 10,2 11,1 11,1 13,4 14,4 13,9 AAA

48 MERCK & CO. INC. Health Care 184,6 5,4 5,4 5,5 5,3 -6,1 8,6 11,2 3,1 9,1 44,1 39,3 40,4 12,1 12,7 11,7 17,8 17,3 15,8 AAA

49 PHILIP MORRIS INTERNATIONAL Staples 118,7 3,1 3,4 6,1 -0,7 5,2 7,9 4,0 5,2 8,8 41,7 42,5 43,2 13,0 12,3 11,4 17,0 16,2 14,9 AAA

50 LOCKHEED MARTIN CORP Industrials 76,9 7,6 5,5 5,4 11,6 5,3 13,5 36,9 6,4 21,4 16,2 16,2 17,4 11,6 10,9 9,4 16,8 15,8 13,0 AAA

51 BIOGEN INC Health Care 57,4 9,6 2,1 0,7 9,6 6,1 -0,6 23,0 15,5 0,5 55,3 57,4 56,6 8,9 7,8 6,9 13,3 11,5 11,4 AAA

52 EOG RESOURCES INC Energy 49,2 50,8 0,1 19,7 66,2 0,3 25,1 >400 -15,8 42,5 45,8 45,9 48,0 7,8 7,6 5,9 17,4 20,7 14,5 AAA

53 PHILLIPS 66 Energy 38,9 24,3 -7,7 6,9 105,4 15,7 17,2 123,4 -27,8 29,2 5,9 7,4 8,1 8,0 7,0 5,9 8,1 11,2 8,7 AAA

54 BAXTER INTERNATIONAL INC Health Care 33,9 5,4 1,1 5,0 8,0 11,6 11,3 22,0 11,2 12,9 22,7 25,1 26,6 15,9 14,0 12,3 25,3 22,7 20,1 AAA

55 INGERSOLL-RAND PLC Industrials 22,5 10,4 4,8 4,5 14,0 8,9 5,8 20,7 9,0 9,9 15,1 15,7 15,9 12,2 10,9 10,2 18,3 16,8 15,3 AAA

56 PIONEER NATURAL RESOURCES CO Energy 21,2 64,3 -27,2 26,7 45,9 16,3 21,0 195,5 12,3 39,1 34,1 54,5 52,0 8,4 7,3 6,1 22,4 19,9 14,3 AAA

57 PARKER HANNIFIN CORP Industrials 20,1 18,9 1,1 2,0 30,0 7,7 4,5 33,6 13,2 4,3 17,1 18,2 18,6 11,0 10,2 9,4 16,8 14,9 14,3 AAA

58 TOTAL SYSTEM SERVICES INC Technology 14,8 -18,3 4,7 7,9 8,6 15,3 9,3 29,4 45,8 11,6 31,2 34,4 34,8 16,1 13,7 12,0 28,2 19,3 17,3 AAA

59 GARMIN LTD Discretionary 14,1 7,2 5,0 4,4 13,5 5,1 4,7 27,4 -2,5 5,8 26,1 26,1 26,2 15,3 14,3 13,4 22,2 22,7 21,5 AAA

60 SKYWORKS SOLUTIONS INC Technology 12,5 5,9 -8,1 7,1 6,9 -4,8 9,4 15,6 -2,7 9,2 42,0 43,4 44,4 8,1 8,5 7,7 12,0 12,3 11,3 AAA
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61 NIELSEN HOLDINGS PLC Industrials 8,3 -1,0 -0,3 2,0 -7,3 0,4 6,0 18,5 -8,0 11,4 28,3 28,5 29,6 9,5 9,4 8,8 12,9 14,1 12,6 AAA

62 SNAP-ON INC Industrials 7,8 1,8 -6,5 3,1 2,5 2,7 4,7 14,2 2,3 5,5 25,7 28,2 28,7 9,4 9,0 8,4 13,1 12,8 12,1 AAA

63 FACEBOOK INC-CLASS A Communication 406,4 37,4 23,4 21,0 25,8 23,8 20,3 21,5 18,5 14,4 52,3 52,5 52,2 14,4 11,4 9,2 17,5 14,8 12,9 AAA

64 VERIZON COMMUNICATIONS INC Communication 206,0 3,8 1,1 1,2 2,3 0,5 1,7 38,3 -7,7 2,8 37,0 36,8 37,0 7,1 7,0 6,7 11,1 12,0 11,7 AAA

65 UNION PACIFIC CORP Industrials 107,3 7,5 3,9 4,3 4,9 8,9 7,0 -43,2 6,6 7,5 46,9 49,2 50,5 13,4 12,5 11,8 20,3 19,0 17,7 AAA

66 ALTRIA GROUP INC Staples 86,2 0,7 0,9 1,1 -5,1 10,3 2,3 14,6 3,5 6,0 49,8 54,5 55,1 12,5 11,0 10,7 13,0 12,6 11,9 AAA

67 CATERPILLAR INC Industrials 69,7 20,4 3,6 2,5 34,2 3,5 -2,3 65,4 2,8 3,5 21,8 21,8 20,8 6,7 8,2 7,7 11,6 11,3 10,9 AAA

68 ESTEE LAUDER COMPANIES-CL A Staples 49,8 15,8 6,3 6,6 19,4 8,5 9,6 22,9 9,5 9,7 20,4 20,9 21,4 20,6 19,2 17,4 20,2 18,5 16,8 AAA

69 OCCIDENTAL PETROLEUM CORP Energy 44,0 42,5 -9,3 4,0 82,4 -11,3 8,1 >400 -37,0 8,3 51,0 49,9 51,9 6,3 7,2 6,7 13,1 20,7 19,1 AAA

70 MARATHON PETROLEUM CORP Energy 37,3 43,5 27,5 6,0 42,1 42,4 20,2 52,2 48,6 30,6 8,6 9,7 11,0 7,6 5,4 4,3 14,1 9,5 7,3 AAA

71 ANALOG DEVICES INC Technology 34,8 21,4 0,0 5,1 33,3 -17,0 6,0 62,1 -8,7 9,6 55,2 45,8 46,2 13,2 15,7 14,4 17,8 19,4 17,7 AAA

72 SYSCO CORP Staples 30,4 6,1 3,1 3,9 4,3 5,5 7,4 28,0 7,0 8,4 5,6 5,8 6,0 12,8 12,1 11,2 20,9 19,5 18,0 AAA

73 UNITED CONTINENTAL HOLDINGS Industrials 20,4 9,0 5,4 5,8 2,0 16,1 3,1 18,0 24,5 2,9 14,4 15,9 15,5 5,6 4,8 4,6 9,6 7,7 7,5 AAA

74 SYMANTEC CORP Technology 12,7 20,3 -1,2 4,2 34,7 51,0 4,5 -36,6 154,5 11,9 26,6 40,6 40,7 13,5 8,6 8,0 35,0 13,7 12,3 AAA

75 MYLAN NV Health Care 12,4 -4,0 3,8 3,6 -3,7 6,7 4,6 -23,0 148,6 8,0 31,8 32,7 33,0 7,6 6,5 5,6 15,1 6,1 5,6 AAA

76 MOSAIC CO/THE Materials 10,5 26,8 7,3 2,7 60,6 16,4 5,1 69,3 24,9 10,4 20,7 22,5 23,0 8,0 6,6 6,0 16,2 13,0 11,8 AAA

77 FMC CORP Materials 10,4 63,3 -3,8 5,9 100,9 -1,7 10,4 136,5 -7,8 13,7 25,8 26,4 27,5 11,8 11,9 10,6 14,4 15,7 13,8 AAA

78 EASTMAN CHEMICAL CO Materials 10,3 6,3 2,2 3,7 2,8 0,7 5,0 19,1 1,4 5,4 22,5 22,2 22,5 7,8 7,6 7,0 9,8 9,6 9,2 AAA

79 CONAGRA BRANDS INC Staples 9,9 1,4 22,0 13,9 1,5 18,4 20,8 3,1 6,6 21,1 19,3 18,8 19,9 9,8 11,7 9,4 13,1 12,3 10,2 AAA

80 KANSAS CITY SOUTHERN Industrials 9,7 5,1 6,0 6,2 5,8 9,0 8,4 8,3 12,9 11,3 48,5 49,8 50,8 10,4 9,5 8,7 18,6 16,5 14,8 AAA

81 CF INDUSTRIES HOLDINGS INC Materials 8,3 7,2 10,2 4,1 45,1 12,4 9,9 >400 82,1 27,2 36,2 36,9 39,0 8,4 7,4 6,5 32,0 17,6 13,8 AAA

82 PULTEGROUP INC Discretionary 6,5 18,8 -3,7 1,7 45,6 -3,2 0,3 55,5 -17,7 1,5 14,2 14,3 14,1 6,7 6,2 5,6 6,9 8,4 8,3 AAA

83 QUANTA SERVICES INC Industrials 4,5 18,0 -0,2 5,6 28,7 9,9 8,9 40,0 34,8 5,9 7,6 8,3 8,6 7,2 6,2 5,4 14,0 10,4 9,8 AAA

84 MICROSOFT CORP Technology 755,2 14,3 12,4 10,3 19,0 11,9 13,6 18,7 19,6 12,1 42,5 42,3 43,6 17,4 15,3 13,4 30,1 25,2 22,5 AAA

85 CHEVRON CORP Energy 201,7 24,6 3,4 11,6 65,4 16,4 14,1 140,1 -19,4 13,6 21,9 24,6 25,2 7,3 6,2 5,2 14,4 17,8 15,7 AAA

86 STRYKER CORP Health Care 62,0 9,3 8,9 6,7 12,1 10,3 8,2 10,2 26,2 9,6 28,1 28,5 28,9 20,1 17,7 15,9 28,9 22,9 20,9 AAA

87 SOUTHERN CO/THE Utilities 44,0 2,0 -4,4 0,8 -4,4 -1,7 3,1 -6,3 0,4 4,4 37,4 38,4 39,3 10,9 11,0 11,0 15,9 15,9 15,2 AAA

88 KEURIG DR PEPPER INC Staples 31,3 65,2 1,9 2,8 85,1 10,4 9,6 79,6 17,8 16,7 27,3 29,6 31,5 17,1 14,9 13,3 24,5 20,8 17,8 AAA

89 VALERO ENERGY CORP Energy 30,3 29,0 -7,8 22,2 5,6 10,7 29,1 20,9 14,4 49,4 5,2 6,2 6,6 6,8 6,2 4,6 12,9 11,3 7,6 AAA

90 ACTIVISION BLIZZARD INC Communication 28,5 6,3 -13,6 10,6 4,4 -7,8 14,5 81,5 -15,8 18,5 35,8 38,2 39,6 11,4 11,8 9,8 16,2 19,2 16,2 AAA
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91 PUBLIC SERVICE ENTERPRISE GP Utilities 26,1 8,7 6,8 2,8 -20,3 7,3 8,0 76,2 5,3 8,4 36,7 36,9 38,8 12,3 11,8 11,1 19,0 18,1 16,7 AAA

92 HILTON WORLDWIDE HOLDINGS IN Discretionary 21,5 9,5 7,0 6,1 10,1 24,2 6,5 31,7 20,1 7,7 20,6 23,9 24,0 17,1 13,9 13,1 28,7 23,9 22,2 AAA

93 CUMMINS INC Industrials 21,3 16,4 2,4 -3,5 30,1 2,8 -6,4 39,0 -2,1 -8,0 15,9 16,0 15,5 6,7 6,3 6,6 9,9 10,1 11,0 AAA

94 ROCKWELL AUTOMATION INC Industrials 18,8 5,6 3,8 3,9 15,7 7,7 7,2 19,1 3,3 6,3 22,0 22,8 23,5 15,2 14,1 13,2 20,7 20,0 18,8 AAA

95 EXPEDIA GROUP INC Discretionary 16,1 11,6 9,9 9,9 13,4 25,9 11,7 32,1 96,0 16,5 15,7 18,0 18,3 11,1 8,2 7,3 31,1 15,9 13,6 AAA

96 WW GRAINGER INC Industrials 14,9 8,0 5,7 5,2 12,3 9,4 6,5 40,2 8,2 8,1 14,1 14,6 14,8 11,7 10,6 9,7 18,2 16,8 15,6 AAA

97 DARDEN RESTAURANTS INC Discretionary 12,1 12,7 5,2 6,9 12,7 7,2 9,1 21,5 17,4 10,3 13,6 13,9 14,2 13,4 12,3 11,2 22,7 19,3 17,5 AAA

98 WYNN RESORTS LTD Discretionary 12,0 5,4 5,3 9,8 11,5 0,0 14,8 -13,6 -8,5 32,6 27,9 26,5 27,7 11,1 11,1 9,4 18,6 20,3 15,3 AAA

99 KOHLS CORP Discretionary 9,9 2,2 0,6 1,0 8,7 0,4 0,4 14,0 30,2 1,8 12,6 12,6 12,5 6,0 5,8 5,5 16,0 12,3 12,1 AAA

100 TAPESTRY INC Discretionary 9,0 31,0 3,3 4,5 22,1 -1,3 11,3 24,7 -0,4 12,2 21,3 20,4 21,7 8,4 8,5 7,4 13,4 13,5 12,0 AAA

101 CIMAREX ENERGY CO Energy 6,2 20,8 9,0 20,5 30,1 5,9 25,6 61,8 -15,1 42,0 66,0 64,1 66,8 5,1 5,5 4,4 10,0 11,7 8,3 AAA

102 H&R BLOCK INC Discretionary 4,4 4,1 -2,7 0,7 4,1 -17,0 2,0 48,9 -36,2 4,0 29,6 25,2 25,6 5,1 5,8 5,2 7,9 12,4 11,9 AAA

103 UNITEDHEALTH GROUP INC Health Care 207,3 12,5 8,0 8,4 13,8 10,2 13,0 28,8 18,8 12,3 8,7 8,9 9,3 13,1 11,4 9,8 19,7 16,6 14,8 AA

104 AMGEN INC Health Care 104,3 3,9 -3,8 0,7 1,3 -0,8 -0,3 3,0 3,0 4,0 52,5 54,2 53,6 9,9 9,9 10,2 13,8 13,4 12,9 AA

105 UNITED TECHNOLOGIES CORP Industrials 95,5 11,9 15,9 4,6 5,7 23,8 7,5 14,2 13,3 9,8 16,5 17,6 18,1 13,5 10,8 9,8 17,9 15,8 14,4 AA

106 QUALCOMM INC Technology 57,4 2,0 -9,9 10,2 -3,3 -0,4 13,7 -3,0 14,7 9,7 28,4 31,4 32,4 10,8 12,5 12,0 15,7 13,7 12,5 AA

107 ALLERGAN PLC Health Care 40,8 -1,0 -4,0 3,7 18,7 -13,2 3,2 265,3 >400 5,5 52,7 47,6 47,4 8,2 8,9 8,3 78,1 8,5 8,1 AA

108 FIDELITY NATIONAL INFO SERV Technology 30,8 -2,8 -0,1 3,7 9,2 1,9 7,3 -27,5 101,1 9,0 37,9 38,6 40,0 13,6 13,0 11,9 31,7 15,8 14,5 AA

109 SEMPRA ENERGY Utilities 29,0 4,3 2,7 2,1 9,9 2,9 9,9 16,4 3,6 22,1 36,1 36,2 38,9 13,8 13,2 12,1 20,3 19,6 16,0 AA

110 SOUTHWEST AIRLINES CO Industrials 26,5 3,9 7,5 6,2 -7,2 14,1 3,1 -28,1 15,4 2,8 19,9 21,2 20,5 7,0 5,9 5,4 12,4 10,7 10,4 AA

111 TE CONNECTIVITY LTD Technology 24,6 14,8 -2,1 4,4 18,9 -4,1 7,0 24,0 -6,1 8,5 22,5 22,0 22,6 9,9 10,3 9,5 14,2 15,1 13,9 AA

112 CONSOLIDATED EDISON INC Utilities 23,1 2,5 2,6 0,9 -3,1 6,8 5,4 6,7 5,4 7,8 32,3 33,7 35,2 11,5 10,9 10,7 19,5 18,5 17,2 AA

113 CENTENE CORP Health Care 22,2 24,3 17,8 9,0 41,8 29,7 16,1 58,1 41,7 14,0 4,0 4,4 4,7 10,8 8,1 6,5 20,3 14,3 12,6 AA

114 PPL CORP Utilities 20,2 4,5 3,5 3,9 1,1 5,9 6,0 9,8 5,4 7,9 52,0 53,2 54,2 11,0 10,4 10,0 13,5 12,8 11,9 AA

115 NUCOR CORP Materials 16,2 24,0 -1,7 -1,8 55,2 -16,0 -6,0 107,3 -21,8 -8,8 16,3 13,9 13,4 5,0 5,9 6,2 7,7 9,9 10,8 AA

116 BEST BUY CO INC Discretionary 16,1 7,0 1,5 1,8 10,4 1,0 4,7 19,9 7,2 2,3 6,3 6,2 6,4 6,3 7,0 6,4 13,5 12,6 12,3 AA

117 FASTENAL CO Industrials 15,7 13,1 9,7 6,9 12,7 8,6 6,6 34,1 9,0 7,1 22,9 22,7 22,6 16,0 14,6 13,6 24,1 22,1 20,6 AA

118 VULCAN MATERIALS CO Materials 13,1 12,7 7,4 7,5 14,9 17,3 13,0 71,7 22,0 19,2 25,1 27,4 28,8 16,2 13,6 11,7 28,5 23,4 19,6 AA

119 MGM RESORTS INTERNATIONAL Discretionary 12,7 8,9 9,9 4,1 -2,5 17,6 8,4 -11,4 17,8 31,8 23,2 24,8 25,8 10,3 8,7 7,7 25,7 21,8 16,6 AA

120 SEAGATE TECHNOLOGY Technology 11,5 3,8 -8,4 -2,1 13,3 -10,6 1,7 46,1 -12,7 3,4 20,9 20,3 21,1 6,9 7,4 7,4 8,8 10,0 9,7 AA
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1 WYNDHAM DESTINATIONS INC Discretionary 3,7 3,3 5,6 4,8 10,2 11,9 5,0 28,4 11,3 7,5 22,8 24,2 24,3 7,7 6,8 6,3 9,3 8,4 7,8 AAA

2 ROYAL CARIBBEAN CRUISES LTD Discretionary 22,1 8,2 15,8 6,9 12,1 17,8 8,3 15,7 12,4 9,7 31,5 32,0 32,4 11,9 10,1 9,3 13,6 12,1 11,0 AAA

3 CARNIVAL CORP Discretionary 35,1 7,8 4,2 7,6 3,2 4,8 8,5 7,1 9,6 9,1 28,1 28,3 28,5 9,3 9,3 8,7 10,1 9,2 8,5 AAA

4 EBAY INC Discretionary 30,1 8,3 1,1 5,9 2,3 24,6 5,8 NEG 380,3 7,8 28,0 34,5 34,4 11,6 9,1 8,3 20,0 15,1 14,0 AAA

5 RALPH LAUREN CORP Discretionary 8,7 -7,1 1,5 2,6 16,8 3,5 6,7 41,7 18,8 4,1 15,3 15,6 16,3 9,0 8,8 8,3 13,8 11,6 11,2 AAA

6 GARMIN LTD Discretionary 14,1 7,2 5,0 4,4 13,5 5,1 4,7 27,4 -2,5 5,8 26,1 26,1 26,2 15,3 14,3 13,4 22,2 22,7 21,5 AAA

7 PULTEGROUP INC Discretionary 6,5 18,8 -3,7 1,7 45,6 -3,2 0,3 55,5 -17,7 1,5 14,2 14,3 14,1 6,7 6,2 5,6 6,9 8,4 8,3 AAA

8 HILTON WORLDWIDE HOLDINGS IN Discretionary 21,5 9,5 7,0 6,1 10,1 24,2 6,5 31,7 20,1 7,7 20,6 23,9 24,0 17,1 13,9 13,1 28,7 23,9 22,2 AAA

9 EXPEDIA GROUP INC Discretionary 16,1 11,6 9,9 9,9 13,4 25,9 11,7 32,1 96,0 16,5 15,7 18,0 18,3 11,1 8,2 7,3 31,1 15,9 13,6 AAA

10 DARDEN RESTAURANTS INC Discretionary 12,1 12,7 5,2 6,9 12,7 7,2 9,1 21,5 17,4 10,3 13,6 13,9 14,2 13,4 12,3 11,2 22,7 19,3 17,5 AAA

Rank Società Settore 2018 2019 2020 2018 2019 2020 2018 2019 2020 2018 2019 2020 2018 2019 2020 2018 2019 2020 Rating

1 JM SMUCKER CO/THE Staples 10,6 -0,5 6,9 -0,2 -3,1 1,6 0,2 94,0 -37,5 2,1 22,4 21,3 21,3 10,2 10,7 9,9 8,2 13,2 12,9 AAA

2 PHILIP MORRIS INTERNATIONAL Staples 118,7 3,1 3,4 6,1 -0,7 5,2 7,9 4,0 5,2 8,8 41,7 42,5 43,2 13,0 12,3 11,4 17,0 16,2 14,9 AAA

3 ALTRIA GROUP INC Staples 86,2 0,7 0,9 1,1 -5,1 10,3 2,3 14,6 3,5 6,0 49,8 54,5 55,1 12,5 11,0 10,7 13,0 12,6 11,9 AAA

4 ESTEE LAUDER COMPANIES-CL A Staples 49,8 15,8 6,3 6,6 19,4 8,5 9,6 22,9 9,5 9,7 20,4 20,9 21,4 20,6 19,2 17,4 20,2 18,5 16,8 AAA

5 SYSCO CORP Staples 30,4 6,1 3,1 3,9 4,3 5,5 7,4 28,0 7,0 8,4 5,6 5,8 6,0 12,8 12,1 11,2 20,9 19,5 18,0 AAA

6 CONAGRA BRANDS INC Staples 9,9 1,4 22,0 13,9 1,5 18,4 20,8 3,1 6,6 21,1 19,3 18,8 19,9 9,8 11,7 9,4 13,1 12,3 10,2 AAA

7 KEURIG DR PEPPER INC Staples 31,3 65,2 1,9 2,8 85,1 10,4 9,6 79,6 17,8 16,7 27,3 29,6 31,5 17,1 14,9 13,3 24,5 20,8 17,8 AAA

8 COTY INC-CL A Staples 7,3 22,8 -6,0 0,9 33,4 -3,7 9,0 13,3 90,0 14,9 14,7 15,1 16,3 11,2 11,7 10,6 32,8 17,3 15,0 AA

9 HERSHEY CO/THE Staples 20,3 3,7 1,8 1,5 4,3 1,9 2,9 10,5 3,6 3,7 24,5 24,5 24,9 14,2 13,8 13,2 14,5 14,0 13,5 AA

10 PROCTER & GAMBLE CO/THE Staples 215,1 2,7 0,4 3,2 42,8 -1,7 6,0 54,3 6,5 5,0 26,1 25,6 26,2 15,2 16,1 15,2 22,4 21,0 20,0 AA
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Rank Società Settore 2018 2019 2020 2018 2019 2020 2018 2019 2020 2018 2019 2020 2018 2019 2020 2018 2019 2020 Rating

1 CABOT OIL & GAS CORP Energy 9,3 19,8 13,6 6,6 2,0 40,9 0,5 125,6 60,3 -7,7 53,3 66,0 62,3 10,6 7,1 6,8 21,1 13,2 14,3 AAA

2 NEWFIELD EXPLORATION CO Energy 3,0 41,5 -2,5 16,1 51,9 1,8 17,6 64,1 -19,4 25,7 59,7 62,4 63,2 3,8 3,8 3,1 4,8 6,0 4,8 AAA

3 CONOCOPHILLIPS Energy 68,7 25,1 -1,9 13,5 67,7 -2,4 14,8 >400 -24,0 19,3 38,5 38,3 38,7 6,2 6,3 5,4 14,7 19,3 16,2 AAA

4 CHESAPEAKE ENERGY CORP Energy 4,6 4,6 0,5 7,2 10,4 7,7 19,1 3,4 3,7 61,7 25,0 26,7 29,7 5,7 6,0 5,2 6,8 6,5 4,0 AAA

5 EOG RESOURCES INC Energy 49,2 50,8 0,1 19,7 66,2 0,3 25,1 >400 -15,8 42,5 45,8 45,9 48,0 7,8 7,6 5,9 17,4 20,7 14,5 AAA

6 PHILLIPS 66 Energy 38,9 24,3 -7,7 6,9 105,4 15,7 17,2 123,4 -27,8 29,2 5,9 7,4 8,1 8,0 7,0 5,9 8,1 11,2 8,7 AAA

7 PIONEER NATURAL RESOURCES CO Energy 21,2 64,3 -27,2 26,7 45,9 16,3 21,0 195,5 12,3 39,1 34,1 54,5 52,0 8,4 7,3 6,1 22,4 19,9 14,3 AAA

8 OCCIDENTAL PETROLEUM CORP Energy 44,0 42,5 -9,3 4,0 82,4 -11,3 8,1 >400 -37,0 8,3 51,0 49,9 51,9 6,3 7,2 6,7 13,1 20,7 19,1 AAA

9 MARATHON PETROLEUM CORP Energy 37,3 43,5 27,5 6,0 42,1 42,4 20,2 52,2 48,6 30,6 8,6 9,7 11,0 7,6 5,4 4,3 14,1 9,5 7,3 AAA

10 CHEVRON CORP Energy 201,7 24,6 3,4 11,6 65,4 16,4 14,1 140,1 -19,4 13,6 21,9 24,6 25,2 7,3 6,2 5,2 14,4 17,8 15,7 AAA

Rank Società Settore 2018 2019 2020 2018 2019 2020 2018 2019 2020 2018 2019 2020 2018 2019 2020 2018 2019 2020 Rating

1 CELGENE CORP Health Care 52,1 17,5 11,7 12,7 11,6 43,6 12,2 5,9 53,1 16,4 45,8 58,9 58,7 10,5 6,0 4,3 11,9 7,8 6,7 AAA

2 JOHNSON & JOHNSON Health Care 320,7 13,2 -0,2 4,2 16,2 0,2 4,2 24,5 4,4 5,7 37,0 37,1 37,1 12,4 12,3 11,5 16,4 15,7 14,9 AAA

3 ABBVIE INC Health Care 104,4 16,2 0,4 5,4 21,4 8,5 6,0 36,8 14,5 6,3 46,1 49,8 50,1 10,0 9,1 8,4 10,6 9,3 8,7 AAA

4 BRISTOL-MYERS SQUIBB CO Health Care 75,0 8,6 11,3 8,1 18,2 19,9 -4,4 28,2 7,5 12,8 31,1 33,6 29,7 11,7 9,8 9,7 13,0 12,1 10,7 AAA

5 ALEXION PHARMACEUTICALS INC Health Care 26,6 16,3 14,7 12,7 34,5 36,3 13,1 52,6 58,5 11,7 49,9 59,3 59,4 15,5 10,7 8,9 23,0 14,5 13,0 AAA

6 REGENERON PHARMACEUTICALS Health Care 41,5 14,3 10,9 8,4 21,9 19,1 14,4 57,6 8,6 12,6 40,4 43,4 45,8 16,0 12,9 10,5 19,1 17,6 15,6 AAA

7 MEDTRONIC PLC Health Care 107,3 0,8 2,0 4,1 -1,7 12,3 3,4 2,5 39,2 3,8 30,5 33,6 33,4 15,0 13,5 13,0 24,4 17,5 16,9 AAA

8 ZIMMER BIOMET HOLDINGS INC Health Care 22,6 1,7 0,2 2,4 -7,9 4,5 3,9 -12,2 50,6 6,7 33,5 35,0 35,5 12,8 11,8 10,8 24,1 16,0 15,0 AAA

9 PFIZER INC Health Care 211,8 1,9 -0,6 1,5 18,4 -9,6 1,8 39,0 -6,7 3,7 49,1 44,6 44,7 10,2 11,1 11,1 13,4 14,4 13,9 AAA

10 MERCK & CO. INC. Health Care 184,6 5,4 5,4 5,5 5,3 -6,1 8,6 11,2 3,1 9,1 44,1 39,3 40,4 12,1 12,7 11,7 17,8 17,3 15,8 AAA
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Rank Società Settore 2018 2019 2020 2018 2019 2020 2018 2019 2020 2018 2019 2020 2018 2019 2020 2018 2019 2020 Rating

1 UNITED RENTALS INC Industrials 9,5 21,2 15,7 3,7 22,2 18,3 5,1 53,0 18,9 7,0 46,7 47,7 48,3 6,0 4,8 4,3 8,8 7,4 6,9 AAA

2 PENTAIR PLC Industrials 6,4 4,2 5,4 3,9 9,8 13,7 6,0 194,7 12,3 7,6 19,2 20,7 21,1 14,1 12,0 11,2 18,8 16,7 15,5 AAA

3 EMERSON ELECTRIC CO Industrials 37,0 14,0 8,9 5,3 13,5 11,7 7,0 21,8 11,9 8,8 21,0 21,5 21,8 12,6 11,2 10,4 20,4 18,3 16,8 AAA

4 NORFOLK SOUTHERN CORP Industrials 42,2 8,6 4,2 4,0 7,4 10,2 8,1 36,5 11,0 9,5 42,7 45,2 47,0 12,0 11,0 10,2 19,0 17,1 15,6 AAA

5 CSX CORP Industrials 52,2 7,4 2,7 3,3 15,0 8,1 5,1 53,5 6,5 6,1 49,4 52,0 52,9 12,1 11,5 11,0 18,6 17,4 16,4 AAA

6 EATON CORP PLC Industrials 29,6 5,9 3,2 2,2 9,9 6,8 1,9 8,9 5,8 3,9 18,0 18,6 18,5 10,5 9,7 9,3 14,3 13,5 13,0 AAA

7 AMETEK INC Industrials 15,9 12,7 8,3 4,2 14,7 11,0 5,4 26,4 16,5 6,2 26,3 27,0 27,3 16,0 13,8 12,7 23,6 20,3 19,1 AAA

8 DOVER CORP Industrials 11,5 2,5 3,2 3,5 4,8 11,5 6,5 16,7 21,9 6,6 17,3 18,7 19,2 13,1 11,6 10,7 20,0 16,4 15,4 AAA

9 LOCKHEED MARTIN CORP Industrials 76,9 7,6 5,5 5,4 11,6 5,3 13,5 36,9 6,4 21,4 16,2 16,2 17,4 11,6 10,9 9,4 16,8 15,8 13,0 AAA

10 INGERSOLL-RAND PLC Industrials 22,5 10,4 4,8 4,5 14,0 8,9 5,8 20,7 9,0 9,9 15,1 15,7 15,9 12,2 10,9 10,2 18,3 16,8 15,3 AAA

Rank Società Settore 2018 2019 2020 2018 2019 2020 2018 2019 2020 2018 2019 2020 2018 2019 2020 2018 2019 2020 Rating

1 BROADCOM INC Technology 95,0 18,1 16,3 6,6 29,2 24,1 13,8 >400 -15,9 14,2 46,6 49,8 53,1 12,5 10,9 9,5 9,1 10,8 9,5 AAA

2 INTEL CORP Technology 210,3 12,9 0,7 3,6 21,1 2,6 6,1 94,0 1,2 3,9 44,9 45,8 46,9 7,8 7,6 7,1 11,7 11,6 11,2 AAA

3 CISCO SYSTEMS INC Technology 199,0 2,8 4,8 3,4 -0,3 20,6 6,1 5,0 23,9 4,3 30,8 35,4 36,4 13,5 12,2 11,4 20,6 16,6 15,9 AAA

4 MOTOROLA SOLUTIONS INC Technology 20,6 15,1 6,8 4,8 8,9 21,5 7,0 34,6 30,5 10,4 24,9 28,3 28,9 15,1 12,2 11,1 22,9 17,5 15,9 AAA

5 AKAMAI TECHNOLOGIES INC Technology 10,0 8,1 5,1 7,3 41,3 8,1 11,3 104,1 11,0 12,1 40,1 41,2 42,8 9,5 8,8 7,8 18,9 17,1 15,2 AAA

6 ORACLE CORP Technology 166,0 5,6 -0,7 2,6 8,8 7,7 4,5 15,9 15,0 2,8 42,9 46,6 47,4 10,7 10,5 10,1 16,8 14,7 14,3 AAA

7 NETAPP INC Technology 14,2 7,1 4,9 3,6 19,0 41,3 5,5 28,5 49,9 5,2 18,8 25,3 25,8 11,5 9,1 8,9 20,6 13,8 13,1 AAA

8 LAM RESEARCH CORP Technology 23,7 38,2 -13,3 3,0 58,1 -19,4 0,7 79,9 -23,9 1,9 32,0 29,8 29,1 6,9 8,7 8,6 9,0 11,9 11,6 AAA

9 MICROCHIP TECHNOLOGY INC Technology 18,3 16,8 37,2 4,9 46,7 37,0 9,4 90,1 111,3 4,5 39,5 39,5 41,2 13,8 13,5 12,1 27,3 12,9 12,3 AAA

10 DXC TECHNOLOGY CO Technology 15,7 222,8 -15,3 0,1 163,2 -0,2 5,3 140,0 23,2 7,0 19,7 23,2 24,5 4,8 4,5 4,0 9,4 7,6 7,1 AAA
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Rank Società Settore 2018 2019 2020 2018 2019 2020 2018 2019 2020 2018 2019 2020 2018 2019 2020 2018 2019 2020 Rating

1 ALBEMARLE CORP Materials 8,6 9,7 9,2 8,3 18,4 9,6 10,3 19,8 11,4 8,9 30,1 30,2 30,8 10,7 10,5 9,6 16,2 14,6 13,4 AAA

2 MOSAIC CO/THE Materials 10,5 26,8 7,3 2,7 60,6 16,4 5,1 69,3 24,9 10,4 20,7 22,5 23,0 8,0 6,6 6,0 16,2 13,0 11,8 AAA

3 FMC CORP Materials 10,4 63,3 -3,8 5,9 100,9 -1,7 10,4 136,5 -7,8 13,7 25,8 26,4 27,5 11,8 11,9 10,6 14,4 15,7 13,8 AAA

4 EASTMAN CHEMICAL CO Materials 10,3 6,3 2,2 3,7 2,8 0,7 5,0 19,1 1,4 5,4 22,5 22,2 22,5 7,8 7,6 7,0 9,8 9,6 9,2 AAA

5 CF INDUSTRIES HOLDINGS INC Materials 8,3 7,2 10,2 4,1 45,1 12,4 9,9 >400 82,1 27,2 36,2 36,9 39,0 8,4 7,4 6,5 32,0 17,6 13,8 AAA

6 NUCOR CORP Materials 16,2 24,0 -1,7 -1,8 55,2 -16,0 -6,0 107,3 -21,8 -8,8 16,3 13,9 13,4 5,0 5,9 6,2 7,7 9,9 10,8 AA

7 VULCAN MATERIALS CO Materials 13,1 12,7 7,4 7,5 14,9 17,3 13,0 71,7 22,0 19,2 25,1 27,4 28,8 16,2 13,6 11,7 28,5 23,4 19,6 AA

8 DOWDUPONT INC Materials 105,9 8,1 -0,6 4,4 17,0 8,1 10,9 18,4 4,7 12,6 19,3 21,0 22,3 8,9 8,2 7,2 14,1 13,5 12,0 AA

9 PACKAGING CORP OF AMERICA Materials 8,0 9,5 3,0 1,2 11,1 2,0 -0,8 31,2 5,1 -2,4 21,3 21,1 20,7 7,5 7,1 7,0 12,2 11,6 11,9 AA

10 AIR PRODUCTS & CHEMICALS INC Materials 34,9 9,1 4,3 6,8 11,1 14,4 10,8 18,1 8,4 13,5 33,4 36,6 38,0 13,5 12,1 11,3 23,9 22,1 19,5 AA

Rank Società Settore 2018 2019 2020 2018 2019 2020 2018 2019 2020 2018 2019 2020 2018 2019 2020 2018 2019 2020 Rating

1 DISCOVERY INC - A Communication 17,7 57,1 3,6 5,2 49,4 11,4 3,5 31,3 47,8 5,9 38,7 41,6 41,0 8,7 7,4 6,6 8,7 5,9 5,5 AAA

2 CENTURYLINK INC Communication 12,4 32,8 -3,0 -2,5 39,8 -0,3 -0,5 101,3 4,1 12,7 38,5 39,5 40,4 5,5 5,3 5,1 11,9 11,4 10,2 AAA

3 AT&T INC Communication 199,2 6,4 7,9 0,3 18,0 5,1 0,7 -58,3 19,5 2,9 33,7 32,9 33,0 6,9 6,4 6,1 10,3 8,6 8,4 AAA

4 ALPHABET INC-CL A Communication 692,2 23,4 -3,4 17,6 12,9 46,2 16,3 93,3 31,1 16,0 29,5 44,7 44,2 16,9 11,2 9,2 24,6 18,8 16,2 AAA

5 FACEBOOK INC-CLASS A Communication 406,4 37,4 23,4 21,0 25,8 23,8 20,3 21,5 18,5 14,4 52,3 52,5 52,2 14,4 11,4 9,2 17,5 14,8 12,9 AAA

6 VERIZON COMMUNICATIONS INC Communication 206,0 3,8 1,1 1,2 2,3 0,5 1,7 38,3 -7,7 2,8 37,0 36,8 37,0 7,1 7,0 6,7 11,1 12,0 11,7 AAA

7 ACTIVISION BLIZZARD INC Communication 28,5 6,3 -13,6 10,6 4,4 -7,8 14,5 81,5 -15,8 18,5 35,8 38,2 39,6 11,4 11,8 9,8 16,2 19,2 16,2 AAA

8 VIACOM INC-CLASS B Communication 10,7 -2,4 1,0 3,1 1,4 0,7 2,0 9,8 1,5 6,1 23,2 23,2 22,9 6,9 6,7 6,1 6,3 6,2 5,9 AA

9 COMCAST CORP-CLASS A Communication 155,2 11,1 17,7 5,9 5,6 17,6 6,7 -49,4 9,9 13,3 30,8 30,8 31,0 9,8 8,0 7,1 15,6 14,2 12,5 AA

10 INTERPUBLIC GROUP OF COS INC Communication 7,8 7,4 -10,5 3,8 13,8 14,0 6,3 29,3 -0,7 8,1 12,8 16,3 16,7 9,6 7,4 6,6 12,9 12,9 12,0 AA
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Rank Società Settore 2018 2019 2020 2018 2019 2020 2018 2019 2020 2018 2019 2020 2018 2019 2020 2018 2019 2020 Rating

1 SOUTHERN CO/THE Utilities 44,0 2,0 -4,4 0,8 -4,4 -1,7 3,1 -6,3 0,4 4,4 37,4 38,4 39,3 10,9 11,0 11,0 15,9 15,9 15,2 AAA

2 PUBLIC SERVICE ENTERPRISE GP Utilities 26,1 8,7 6,8 2,8 -20,3 7,3 8,0 76,2 5,3 8,4 36,7 36,9 38,8 12,3 11,8 11,1 19,0 18,1 16,7 AAA

3 SEMPRA ENERGY Utilities 29,0 4,3 2,7 2,1 9,9 2,9 9,9 16,4 3,6 22,1 36,1 36,2 38,9 13,8 13,2 12,1 20,3 19,6 16,0 AA

4 CONSOLIDATED EDISON INC Utilities 23,1 2,5 2,6 0,9 -3,1 6,8 5,4 6,7 5,4 7,8 32,3 33,7 35,2 11,5 10,9 10,7 19,5 18,5 17,2 AA

5 PPL CORP Utilities 20,2 4,5 3,5 3,9 1,1 5,9 6,0 9,8 5,4 7,9 52,0 53,2 54,2 11,0 10,4 10,0 13,5 12,8 11,9 AA

6 AES CORP Utilities 10,1 10,3 -6,2 3,8 8,4 0,2 5,6 326,7 10,4 8,8 32,4 34,7 35,3 8,1 8,0 7,7 14,4 13,1 12,0 AA

7 PINNACLE WEST CAPITAL Utilities 9,1 3,5 2,0 2,1 -7,4 4,7 6,4 5,2 5,0 5,0 38,2 39,2 40,8 11,1 10,8 10,4 19,9 18,9 18,0 AA

8 DOMINION ENERGY INC Utilities 51,9 7,0 20,2 3,6 5,3 19,0 8,6 15,7 22,7 7,1 50,2 49,6 52,0 14,3 12,8 11,9 22,2 18,1 16,9 AA

9 EXELON CORP Utilities 41,0 7,1 -10,6 0,1 -0,9 -8,5 1,4 9,0 20,1 0,2 27,5 28,1 28,5 8,3 9,0 9,0 18,3 15,3 15,2 AA
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Rank assegnato considerando 50 indicatori fondamentali di crescita, margini, multipli e valutazioni degli analisti

Fonte: Anthilia SGR su dati Bloomberg

Anthilia Capital Partners SGR - Titoli azionari americani in evidenza Aggiornamento al 01/03/2019

Ranking settoriale

Utilities

CRESCITA (%) MARGINI (%) MULTIPLI

Mkt cap

(mld $)

Fatturato EBITDA Utile EBITDA EV/EBITDA P/E

Il presente documento (il “Documento”) è redatto da Anthilia Capital Partners SGR S.p.A. (“Anthilia SGR”) con finalità esclusivamente informative. Le informazioni ed i dati contenuti nel presente Documento si basano su fonti ritenute affidabili ed elaborate in buona

fede alla data di redazione dello stesso, ma non vi è alcuna garanzia, espressa o implicita, sull’accuratezza, completezza e correttezza delle fonti stesse. Le informazioni rappresentate si riferiscono ad un momento preciso e possono essere soggette a variazioni senza

preavviso né comunicazione. Eventuali risultati passati riportati nel presente Documento non sono indicativi di risultati futuri. Anthilia SGR non fornisce pertanto alcuna garanzia di realizzazione degli scenari eventualmente prefigurati. Il presente Documento non

costituisce una ricerca in materia di investimenti o una raccomandazione (ai sensi degli artt. da 69 a 69-septies e 69-novies del Regolamento Emittenti), una sollecitazione, un’offerta, invito ad offrire o messaggio promozionale finalizzata/o all’acquisto, alla vendita o

alla sottoscrizione, di strumenti/ prodotti finanziari e/o a qualsiasi investimento in emittenti in esso eventualmente menzionati. Le informazioni presentate non integrano la prestazione del servizio di consulenza in materia di investimenti e non possono essere in

alcun modo considerate come una raccomandazione personalizzata (ai sensi dell’art. 1, comma 5-septies, del D.Lgs. 58/1998) in quanto il Documento ha carattere generale e – essendo stato predisposto senza considerare le caratteristiche, la situazione finanziaria e

gli obiettivi dei soggetti cui lo stesso è trasmesso – potrebbe risultare non adatto per gli stessi. Il presente Documento non intende in alcun modo sostituire le autonome e personali valutazioni che i singoli destinatari sono tenuti a svolgere prima della conclusione di

qualsiasi operazione di investimento/disinvestimento. Eventuali decisioni che il destinatario dovesse assumere si considerano prese in totale autonomia dallo stesso e Anthilia SGR non può essere in alcun caso ritenuta responsabile per eventuali perdite o danni di

qualsiasi natura derivanti da decisioni prese sulla base di informazioni contenute nel presente Documento. Il presente Documento non può essere modificato in alcun modo, né esso può essere copiato, trasmesso o distribuito, sia parzialmente che integralmente, in

qualsivoglia forma o modo, senza la preventiva autorizzazione scritta di Anthilia SGR. Il presente Documento, o copia o parti di esso, non possono essere portati, trasmessi ovvero distribuiti negli Stati Uniti, Canada, Australia e Giappone o ad alcuna persona residente

in tali o altri Paesi nel quale la diffusione sia consentita solo previa autorizzazione da parte delle competenti autorità. La distribuzione del Documento in altre giurisdizioni può essere soggetta a restrizioni e pertanto le persone alle quali lo stesso dovesse pervenire si

dovranno informare sull’esistenza di restrizioni ed osservarle. Procedendo alla lettura del Documento, si accettano automaticamente le limitazioni e le avvertenze precedentemente riportate.
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